
厦门中实-竞争性谈判-2024-ZS2002-1-2024 年度大件垃圾破碎成套设备维修服务-谈判公告

采购项目编号/包号: 2024-ZS2002-1

采购人名称、地址和联

系方式:

采购人名称：厦门同安城建管护有限公司

地址：厦门市同安区滨海西大道 2567 号同安城建大厦

联系电话：0592-7030706

采购代理机构名称、地

址和联系方式:

厦门市中实采购招标有限公司

厦门市湖滨南路 57 号金源大厦 18 楼

蔡先生 0592-2297762

采购项目名称: 2024 年度大件垃圾破碎成套设备维修服务

采购方式: 竞争性谈判

项目主要内容(用途、

数量、简要技术要求、

招标项目性质):

2024 年度大件垃圾破碎成套设备维修服务，1项

采购预算 61.9 万元（含税）

供应商资格要求:

1.供应商须具有独立承担民事责任能力。供应商为企业的，提供

营业执照有效复印件；供应商为事业单位的，提供有效的事业单位

法人证书复印件；供应商为社会团体的，提供有效的社会团体法人

登记证书复印件；供应商为合伙企业、个体工商户的，提供有效的

营业执照复印件；供应商为非企业专业服务机构的，提供有效的执

业许可证等证明材料复印件；其他供应商应按照有关法律、法规和

规章规定，提供有效的相应具体证照复印件。

2.供应商在最近三年内的经营活动中没有重大违法记录（提供书

面声明书；注：“重大违法记录”指供应商因违法经营受到刑事处

罚或责令停产停业、吊销许可证或执照、较大数额罚款（罚款金额

达到 20 万元及以上）等行政处罚。重大违法记录查询途径不局限于

采购文件指定的信用信息查询网站，供应商须根据自身情况如实作

出承诺）。

3.廉洁承诺：供应商须签署廉洁承诺，并由法定代表人或其授权

代表签字并加盖供应商公章（提供书面承诺书）。

4.供应商未出现在市场监督管理系统“经营异常名录”中（提供

书面声明书）。

5.供应商必须提供单位负责人对供应商代表的授权书原件(供应

商代表不是单位负责人的)及供应商代表的身份证明复印件。

6.本项目不接受以联合体形式参加采购活动。



获取采购文件时间、地

点、方式:

（1）时间：即日起至 2024 年 1 月 26 日（节假日除外）；（2）地

点：厦门市湖滨南路 57 号金源大厦 18 楼；（3）获取方式：现场购

买或邮寄购买，供应商应购买采购文件，否则，不具备参加本项目

采购活动的资格；（4）购买采购文件联系方式：联系人：叶小姐，

电话：0592-2202255 2207755，邮箱：2841517676@qq.com

采购文件售价: 100 元/份

响应文件递交截止时

间:
2024 年 1 月 29 日 15：00

响应文件递交地点: 厦门市湖滨南路 57 号金源大厦 18 楼服务台

谈判地点： 厦门市湖滨南路 57 号金源大厦 18 楼评标室

采购项目联系人姓名

和电话:
蔡先生/0592-2297762

其他:

（1）标书费缴交账户

收款人户名：厦门市中实采购招标有限公司

银行帐号：3510 1583 0010 5250 6037

开户银行：建设银行厦门禾祥支行

（2）采用邮寄购买采购文件的，供应商应将已填写相关内容的《标

书获取联系表》发至邮箱 2841517676@qq.com，并致电叶小姐 0592

-2202255/2207755 确认是否收到《标书获取联系表》、标书费，采

购文件以纸质版内容为准，电子版采购文件仅供参考；《标书获取

联系表》格式可在本公告的附件中下载。（注：《标书获取联系表》

中附《供应商邮寄购买采购文件流程》）

（3）若为第二次及以后的采购，前次已购买采购文件的供应商仍应

重新购买采购文件。

（4）未购买采购文件的供应商，不得参加本项目的采购活动，采购

文件售后不退, 参加采购活动的资格不能转让。

（5）本项目非政府采购项目，仅参照《中华人民共和国政府采购法》

及其实施条例，并结合采购人公司内部采购管理制度的要求执行。


